
Zawiadamia się mieszkańców, że XXIV sesja Rady Gminy Pawłowice odbędzie się w dniu 

29 stycznia 2013 r. o godz. 15.30 w Urzędzie Gminy Pawłowice ul. Zjednoczenia 60 – 

sala narad Rady Gminy nr 2.1. 

 

Porządek  obrad :  

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności; 

2. Przedstawienie porządku obrad; 

3. Przyjęcie protokołu z XXIII sesji Rady Gminy Pawłowice z dnia 18 grudnia 2012 r; 

4. Przedstawienie wykazu pism skierowanych do Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym; 

5. Informacja o działalności Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych w okresie 

międzysesyjnym; 

6. Informacja o pracach komisji stałych Rady Gminy w okresie międzysesyjnym; 

7. Interpelacje radnych; 

8. Wręczenie stypendiów sportowych i nagrody; 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Pszczyńskiemu  (dot. letniego utrzymanie dróg powiatowych); 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu 

Pszczyńskiego na podstawie porozumienia  (dot. letniego utrzymanie dróg 

powiatowych); 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu 

(dot. letniego utrzymania dróg wojewódzkich); 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Pszczyńskiemu  (na realizację zadań drogowych); 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Śląskiemu (na realizację zadań drogowych); 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie 

bezprzetargowym na czas nieoznaczony ( dot. Gminnej Biblioteki Publicznej); 

15. Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu 

i dzierżawy zawartych na czas oznaczony do 3 lat; 

16. Wolne głosy i wnioski;  

17. Zakończenie sesji. 



Projekt

z dnia......

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 216 ust. 
2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z późniejszymi zmianami), oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Działalności Społecznej 
i Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego. 

Rada Gminy Pawłowice 
Uchwala 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pawłowice w 2013r. pomocy finansowej Powiatowi 
Pszczyńskiemu z przeznaczeniem na realizację letniego utrzymania dróg powiatowych na terenie 
Gminy Pawłowice w zakresie koszenia poboczy dróg w wysokości 60.000,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Pszczyńskim a Gminą Pawłowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 11170675-1AF2-4546-825C-1C7CE0935081. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Mając na uwadze bezpieczeństwo uczestników ruchu oraz estetykę dróg powiatowych na 
terenie Gminy Pawłowice, udziela się pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu na realizację 
letniego utrzymania dróg w zakresie koszenia poboczy w kwocie 60.000 zł. 

Id: 11170675-1AF2-4546-825C-1C7CE0935081. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia......

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie przejęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego na podstawie 
porozumienia 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240 z późniejszymi zmianami), art. 19 ust. 2 pkt. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 19 z 2007r. poz. 115 z późniejszymi zmianami) oraz po 
pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego i Komisje Działalności 
Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 
Uchwala 

§ 1. Przejąć do realizacji zadanie z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego pod nazwą "letnie 
utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Pawłowice w zakresie koszenia poboczy dróg". 

§ 2. Szczegółowe zasady wykonania zadania przez Gminę Pawłowice z zakresu właściwości 
Powiatu Pszczyńskiego określi porozumienie zawarte pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

§ 3. Treść porozumienia, o którym mowa w § 2, zostanie opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 91E37B50-1365-452E-866A-122253DC3D4F. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z udzieleniem pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu, Gmina Pawłowice 
przejmie z zakresu własności Powiatu realizację letniego utrzymania dróg  powiatowych w zakresie 
koszenia poboczy. 

Id: 91E37B50-1365-452E-866A-122253DC3D4F. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia......

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 216 ust. 
2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z późniejszymi zmianami), oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Działalności Społecznej 
i Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego. 

Rada Gminy Pawłowice 
Uchwala 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pawłowice w 2013r. pomocy finansowej Województwu 
Śląskiemu z przeznaczeniem na realizację letniego utrzymania dróg wojewódzkich na terenie Gminy 
Pawlowice w zakresie koszenia poboczy dróg w wysokości 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Śląskim a Gminą Pawłowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 073B4BFE-6028-46F0-9123-B8825209938E. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Mając na uwadze bezpieczeństwo uczestników ruchu oraz estetykę dróg wojewódzkich na 
terenie Gminy Pawłowice, udziela się pomocy finansowej Województwu Śląskiemu na realizację 
letniego utrzymania dróg w zakresie koszenia poboczy w kwocie 60.000 zł. 

Id: 073B4BFE-6028-46F0-9123-B8825209938E. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia......

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - z późniejszymi zmianami), w związku z art. 216 
ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. 
Nr 157 poz. 1240), oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia 
Komunalnego i Komisję Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 
Uchwala 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pawłowice w 2013r. pomocy finansowej Powiatowi 
Pszczyńskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań: 

1) "Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Zjednoczenia na odcinku od ul. Pszczyńskiej do DK 81 
w Pawłowicach" w wysokości 740.000 zł (słownie: siedemset czterdzieści tysięcy złotych) 

2) "Remont ul. Zawadzkiego w Golasowicach" w wysokości 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych) 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowach pomiędzy Powiatem Pszczyńskim a Gminą Pawłowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4E8166A8-9794-4523-8807-EC1A850F2EE5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W ramach współpracy z Powiatem Pszczyńskim w zakresie inwestycji na drogach powiatowych 
znajdujących się na terenie gminy, w bieżącym roku przewidziano udzielenie pomocy finansowej 
powiatowi z przeznaczeniem na następujące inwestycje: 

1) "Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Zjednoczenia na odcinku od ul. Pszczyńskiej do DK 81 
w Pawłowicach", 

2) "Remont ul. Zawadzkiego w Golasowicach", 

Wykonanie powyższych znacząco przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa ruchu oraz 
usprawni komunikację na terenie gminy. 

Id: 4E8166A8-9794-4523-8807-EC1A850F2EE5. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia......

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - z późniejszymi zmianami), w związku z art. 216 
ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. 
Nr 157 poz. 1240), oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia 
Komunalnego i Komisję Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 
Uchwala 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pawłowice w 2013r. pomocy finansowej Województwu 
Śląskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań: 

1) "Budowa ciągu pieszo-rowerowego ul.Świerczewskiego w Pawłowicach" w wysokości 1.000.000 zł 
(słownie: jeden milion złotych), 

2) "Budowa ciągu pieszo-rowerowego ul.Pszczyńska w Pawłowicach" w wysokości 50.000 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowach pomiędzy Województwem Śląskim a Gminą Pawłowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 49E4A1D1-D5BA-4CDA-BD8B-DD28978ED60E. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wykonanie ciągów pieszo-rowerowych wzdłuż DW933 w Pawłowicach to inwestycje mające na 
celu znaczącą poprawę bezpieczeństwa ruchu rowerzystów i pieszych wzdłuż drogi wojewódzkiej - 
ul. Świerczewskiego i ul. Pszczyńskiej. W związku z brakiem możliwości wykonania 
przedmiotowych inwestycji w roku 2012, zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie 
dofinansowania dla Województwa Śląskiego w roku 2013. 

Id: 49E4A1D1-D5BA-4CDA-BD8B-DD28978ED60E. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia......

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym na czas 
nieoznaczony. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami), po pozytywnym zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej. 

Rada Gminy Pawłowice 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wynajęcie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony lokalu 
o powierzchni 251,2m2, znajdującego się na parterze budynku w Pawłowicach przy ul. Zjednoczenia 
65 z przeznaczeniem na działalność statutową Gminnej Biblioteki Publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1E538921-A03F-4202-83B9-541928A6CE08. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu w trybie 
bezprzetargowy na czas nieoznaczony lokalu o powierzchni 251,2m2, znajdującego się na parterze 
budynku w Pawłowicach przy ul. Zjednoczenia 65 z przeznaczeniem na działalność statutową 
Gminnej Biblioteki Publicznej. 

W dniu 03.01.2013r. Gminna Biblioteka Publiczna zwróciła się z prośbą do Urzędu Gminy 
w Pawłowicach o zawarcie umowy najmu lokalu znajdującego się na parterze budynku 
w Pawłowicach przy ul. Zjednoczenia 65. 

Biorąc pod uwagę społeczny i kulturalny charakter Gminnej Biblioteki Publicznej zawarcie 
umowy najmu w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony jest zasadne. 

Id: 1E538921-A03F-4202-83B9-541928A6CE08. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia......

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy zawartych na czas 
oznaczony do 3 lat. 

Na podstawieart. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz po pozytywnym 
zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności 
Społecznej. 

Rada Gminy Pawłowice 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżaw dla nieruchomości gruntowych na czas 
oznaczony do trzech lat wg załącznika nr 1. 

§ 2. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych na czas oznaczony do 
trzech lat wg załącznika nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 801A99C5-02CC-434D-8A09-8EEAE376D274. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .................... 
Rady Gminy Pawłowice 
z dnia .... 2013 r. 

Wykaz umów dzierżaw dla nieruchomości gruntowych, dla których zostanie zawarta kolejna 
umowa dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat. 

 
L.p. Nr umowy Data 

zawarcia 
Dzierżawca Wykorzystanie gruntu 

1. GPiI-V-
72243/22a/03 

01.10.2003r. Telekomunikacja Polska S.A. 
Pion Administracji Obszar 
Telekomunikacji Bielsko 
Biała 

Grunt pod abonenckie 
szafy dostępowe wraz 
z infrastrukturą 

2. GPiI-V-
72243/22a/03 

01.10.2003r. Telekomunikacja Polska S.A. 
Pion Administracji Obszar 
Telekomunikacji Bielsko 
Biała 

Grunt pod abonenckie 
szafy dostępowe wraz 
z infrastrukturą 

3. GPiI-V-
72243/22c/03 

01.10.2003r. Telekomunikacja Polska S.A. 
Pion Administracji Obszar 
Telekomunikacji Bielsko 
Biała 

Grunt pod abonenckie 
szafy dostępowe wraz 
z infrastrukturą 

4. OR 2222/335/2010 26.10.2010r. Janusz Langer Działalność rolnicza 
5. OR 2222/283/2010 21.09.2010r. Maria Buchta Działalność rolnicza 
6. OR 2222/284/2010 23.09.2010r. Alfred Piechoczek Działalność rolnicza 
7. OR 2222/54/2010 22.02.2010r. Władysława Makowiecka Działalność rolnicza 
8. OR 2222/118/2010 19.04.2010r. Janina Szuścik Działalność rolnicza 
9. OR 2222/344/2010 28.10.2010r. Kazimierz Król Działalność rolnicza 

10. OR 2222/114/2010 15.04.2010r. Bronisław Janecki Działalność rolnicza 
11. OR 2222/323/2010 19.10.2010r. Jan Barchański Działalność rolnicza 
12. OR 2222/384/2010 26.11.2010r. Telekomunikacja Polska S.A. 

z siedzibą w Warszawie ul. 
Twarda 18 

Grunt pod szafę 
telekomunikacyjną wraz 
z infrastrukturą 

13. OR 2222/322/2010 19.10.2010r. Alojzy Matuszyński Działalność rolnicza 
14. OR 2222/109/2010 14.04.2010r. Andrzej Duda Działalność rolnicza 
15. OR 2222/337/2010 26.10.2010r. Krystian Kornas Działalność rolnicza 
16. OR 2222/290/2010 27.09.2010r. Józef Hanslik Działalność rolnicza 
17. OR 2222/138/2010 14.05.2010r. Bernard Smyrak Grunt pod ogrodzenie 
18. OR 2222/55/2010 26.02.2010r. Marzena i Arkadiusz Rajwa Działalność rolnicza 
19. OR 2222/186/2010 16.06.2010r. Andrzej Rekliński Działalność rolnicza 
20. OR 2222/388/2010 30.11.2010r. Jan Zachraj Działalność rolnicza 
21. OR 2222/325/2010 19.10.2010r. Beata Faruga Trzopek 

Leszek Faruga 
Działalność rolnicza 

22. OR 2222/72/2010 19.03.2010r. Józef Żmij Droga dojazdowa do 
działki 

23. OR 2222/336/2010 26.10.2010r. Stefania Janota Działalność rolnicza 
24. OR 2222/272/2010 07.09.2010r. Franciszek Siciński Działalność rolnicza 
25. OR 2222/260/2010 27.08.2010r. Sabina Habraszka Grunt pod garaż blaszany 
26. OR 2222/267/2010 03.09.2010r. Jacek Filipowski Działalność rolnicza 
27. OR 2222/324/2010 19.10.2010r. Michał Nabagło Działalność rolnicza 
28. OR 2222/266/2010 03.09.2010r. Stanisław Gogol Działalność rolnicza 

Id: 801A99C5-02CC-434D-8A09-8EEAE376D274. Projekt Strona 1



29. OR 2222/345/2010 28.10.2010r. Józef Żylewski Działalność rolnicza 
30. GOS 342/2/2011 03.01.2011r. Ludowy Klub Sportowy 

Krzyżowice 
Działalność statutowa 
klubu 

31. GOS 342/8/2011 19.01.2011r. Klub Sportowy Warszowice Działalność statutowa 
klubu 

Id: 801A99C5-02CC-434D-8A09-8EEAE376D274. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .................... 
Rady Gminy Pawłowice 
z dnia .... 2013 r. 

Wykaz umów najmu lokali użytkowych, dla których zostanie zawarta kolejna umowa najmu na 
czas oznaczony do 3 lat. 

 
L.p.

 
Nr umowy Data 

zawarcia 
Najemca Wykorzystanie 

lokalu 
1. GOS 342/17/2010 09.11.2010r

. 
Artur Herman Firma Handlowa 
„NORDICA SPORT” 

Prowadzenie 
wypożyczalni 
i szlifierni łyżew 

2. 2222/87/03 01.02.2003r
. 

„BONO” Benek Tomasz Prowadzenie 
sauny, solarium, 
gabinet masażu, 
gabinet 
kosmetyczny 

3. RBiM/71442/2/10 31.03.2010r
. 

Jolanta Repetowska, Jerzy Pawełczyk, 
Mieczysław Jagiełłowicz, Ali Issa 
Darwich, Janusz Szopiński, Zbigniew 
Sierecki, Bohdan Bednarski 

Prowadzenie 
prywatnych praktyk 
lekarskich 

4. RBiM/71442/8/10 04.11.2010r
. 

Gminny Klub Sportowy „FUTSAL” 
w Pawłowicach 

Działalność 
statutowa klubu 

5. RBiM/71442/9/10 04.11.2010r
. 

Klub Rekreacyjno Sportowy 
Towarzystwa Krzewienia Kultury 
Fizycznej „ROZWÓJ” 

Działalność 
statutowa klubu 

6. Nr 2/2010/SP 30.04.2010r
. 

Ludowy Klub Sportowy „Strażak” 
w Pielgrzymowicach 

Działalność 
statutowa klubu 

7. ZSPK-20150-
1/2013 

02.01.2013r
. 

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Pawłowicach 

Działalność 
statutowa 
biblioteki 

8. Nr 1/2013 02.01.2013r
. 

Oddział ZNP w Pawłowicach Działalność 
związkowa 

Id: 801A99C5-02CC-434D-8A09-8EEAE376D274. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy 
zawartych na czas oznaczony do 3 lat związany jest z wymogiem ustawowym określonym w art. 18 
ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. 
z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami). 

Id: 801A99C5-02CC-434D-8A09-8EEAE376D274. Projekt Strona 1


	E-mail - sesja .pdf
	_002_002_003_333349.pdf
	E-mail - sesja .pdf
	09_Pomoc Powiatowi  ( letnie utrzymanie dróg).pdf
	10_Przejęcie zadania z Powiatu ( letnie utrzymanie dróg).pdf
	11_Pomoc województwu  ( letnie utrzymanie dróg).pdf
	12_Pomoc  Powiatowi  na inwestycje drogowe.pdf
	13_Pomoc województwu na inwestycje drogowe.pdf
	14_Zawarcie umowy dzierżawy - biblioteka.pdf
	15_ Zgoda na zawarcie umów dzierżawy.pdf




